
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» августа 2023 г. № 52ДКППКРС 

 

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа  

на очную форму получения образования по ППКРС 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 18 от 

18.08.2023 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, зачислить в колледж с 01.09.2023 г. в число обучающихся 

1 курса по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих, по очной 

форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по-

ступающих, согласно приложения к приказу (список в количестве 25 человек прилагает-

ся). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа         Г.А. Горбунова  

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

от 18 августа 2023 г. № 52ДКППКРС 

 

Группа – 212-ГД – Профессия 54.01.20 «Графический дизайнер»  

 

1. Аверенская Анна Валерьевна 

2. Варламова Полина Сергеевна 

3. Гончарова Екатерина Андреевна 

4. Завгородний Богдан Евгеньевич 

5. Загрядская Вероника Дмитриевна 

6. Киселев Степан Витальевич 

7. Крутень Екатерина Юрьевна 

8. Куликова Алёна Владимировна 

9. Ларионов Леонид Евгеньевич 

10. Львова Юлия Дмитриевна 

11. Мамадаминов Имомали Шарифжонович 

12. Никитина Арина Сергеевна 

13. Перцева Лидия Константиновна 

14. Петрив Виталий Сергеевич 

15. Пластинина Виктория Вадимовна 

16. Плюйко Маргарита Константиновна 

17. Решетнев Алексей Олегович 

18. Романчук Анастасия Витальевна 

19. Син Анастасия Генсеновна 

20. Синякова Олеся Алексеевна 

21. Скальник Вероника Валерьевна 

22. Статина Екатерина Евгеньевна 

23. Степрова Анна Дмитриевна 

24. Чуев Родион Максимович 

25. Шмиголь Ангелина Александровна 

 

 

 


